

**Anpartsselskabet Mikael Hedager Würtz
Holding**

CVR-nr. 33376790

Jyllandsgade 81

6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Mikael Hedager Würtz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Mikael Hedager Würtz Holding
Jyllandsgade 81
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33376790

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mikael Hedager Würtz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Anpartsselskabet Mikael Hedager Würtz Holding, Esbjerg, samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 95 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Efter resultatdisponering udgør selskabets egenkapital 495 t.kr. pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(29.500)	(17.000)
Driftsresultat		(29.500)	(17.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(11.126)	131.953
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		93.617	0
Andre finansielle indtægter	1	185.786	36.184
Andre finansielle omkostninger	2	(143.202)	(126.678)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		95.575	24.459
Skat af ordinært resultat	3	(1.067)	(40.632)
Årets resultat		94.508	(16.173)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		60.000	99.800
Overført resultat		34.508	(115.973)
		94.508	(16.173)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.874	221.953
Andre værdipapirer og kapitalandele		568.644	535.027
Andre tilgodehavender		3.086.824	3.688.909
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.734.342</u>	<u>4.445.889</u>
Anlægsaktiver		<u>3.734.342</u>	<u>4.445.889</u>
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	43.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>43.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>43.000</u>
Aktiver		<u>3.734.342</u>	<u>4.488.889</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		354.973	320.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	99.800
Egenkapital		<u>494.973</u>	<u>500.265</u>
Bankgæld		3.071.051	1.627.207
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.874	115.927
Skyldig selskabsskat		23.427	39.632
Anden gæld		57.017	2.205.858
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.239.369</u>	<u>3.988.624</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.239.369</u>	<u>3.988.624</u>
Passiver		<u><u>3.734.342</u></u>	<u><u>4.488.889</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	320.465	99.800	500.265
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	34.508	60.000	94.508
Egenkapital ultimo	80.000	354.973	60.000	494.973

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.184
Renteindtægter i øvrigt	185.786	0
	185.786	36.184
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	142.097	124.583
Øvrige finansielle omkostninger	1.105	2.095
	143.202	126.678
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(26.500)
Regulering vedrørende tidligere år	1.067	67.132
	1.067	40.632

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.019.714	516.786	3.688.909
Afgange	0	0	(602.085)
Kostpris ultimo	3.019.714	516.786	3.086.824
Opskrivninger primo	0	18.241	0
Dagsværdireguleringer	0	33.617	0
Opskrivninger ultimo	0	51.858	0
Nedskrivninger primo	(2.797.761)	0	0
Andel af årets resultat	(11.126)	0	0
Udbytte	(131.953)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(2.940.840)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.874	568.644	3.086.824

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Anpartsselskabet Mikael Hedager Würtz Holding, Esbjerg under frivillig likvidation	Esbjerg	ApS	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.